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1018239

- Sildymas ir vésinimas

- Du PE-Xa vamzdziai su deguonies difuzijos barjeru

- Maks. slégis 6 bar. / 95°C

- Spalvotas centro profilis, kad baty iSvengta vamzdziy supainiojimo paduodamos ir grjztamos linijy
- PEX putplastis, HDPE iSorinis korpusas

do1

do

Apie Uponor Ecoflex Varia Twin
Techniné specifikacija

- Lankstus, izoliuotas, savaime kompensuojantis plastikinis vamzdynas, pagamintas pagal EN 15632

- Vidinis vamzdis: modifikuoto polietileno (PE-Xa) vamzdis pagal EN ISO 15875, natdralios spalvos, PN 6 (SDR 11) arba PN 10 (SDR 7,4),
deguonies difuzijos sandarumas pagal EN 15632

- Izoliaciné medZziaga: uzdary pory PE-X putplas€io medziaga, pastoviai elastinga, atspari senéjimui

- Korpuso vamzdis: gofruotas polietilenas (HDPE)

Panaudojimas

- Sildymo ir vésinimo vandens tiekimui tarp pastaty ir jy viduje.
- Pastovaus veikimo temperatdra 80 °C pagal EN 15632

- Maksimali temperatdra 95 °C

- StatiSka apkrova iki 60 ton.

Serifikatai

- Vertinimai turi bati patvirtinti vietinio atsakingo asmens
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Measurements

Lenkimo spindulys M
ISorinis skersmuo_do
ISorinis skersmuo_do1
ISorinis skersmuo_do2
Sienelés storis_s1
Sienelés storis_s2
Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN

Item no VVS
Matmenys

Prekés vieneto aukstis
Prekés vieneto ilgis
Prekés vieneto svoris
Prekés vieneto plotis
ltem_UOM

Status

MTO (longer delivery times)

Packaging
Pakuoté GTIN PL1
Pakuotés aukstis PL1
Pakuotés ilgis PL1
Pakuotés kiekis PL1
Pakuotés tipas PL1
Pakuotés taris PL1

Pakuotés svoris PL1
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0,5
140
32
32
29
2,9

6414905211111
35001018239
06414905211111
087809232

140
1000
1,43
140

Preke galima uzsakyti, minimalus uzsakymo jvykdymo laikas - 2 savaités

06414905437702
2200

1500

200

Coall

7,26

286
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Pakuotés plotis PL1 2200

Documenti tecnici

Download documentilil

UAB Uponor

Ukmergés g. 280
06115, Vilnius
Lietuva

T +37052132336
info.lithuania@uponor.com

www.uponor.com/It-It
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1018239

